KÄRCHER（JAPAN）CO.,LTD.：  639-3, Mamedo-cho, Kohoku-ku, Yokohama-shi, Kanagawa, 222-0032, Japan

ケルヒャー ジャパン株式会社 ： 神奈川県横浜市港北区大豆戸町 639-3

2023 年 7 月吉日

お取引先 各位

ケルヒャー ジャパン株式会社

サプライチェーンマネジメント部

四街道ロジスティクスセンター開設のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。平素は弊社事業に格別のご高配を賜り誠にあり

がとうございます。さて、この度 35 周年という節目の年に、お客様へのサービス向上を目的として、東日

本エリアの物流拠点『四街道ロジスティクスセンター』を開設する運びとなりました。下記のスケジュール

で稼働開始し、皆様へのサービスを充実させて参ります。今後とも、ご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。

敬具

記

1) 名称：ケルヒャー ジャパン株式会社 四街道ロジスティクスセンター

2）所在地：〒284-0038

   千葉県四街道市たかおの杜 10 番 1 号 DPL 千葉四街道‐3 階

3）管理運営会社：三菱倉庫株式会社

4）センター機能：家庭用及び業務用製品の在庫保管、入出庫・検品業務

5) センター開設準備期間：2023 年 8 月 2 日（水）～ 9 月 29 日（金）

6）本稼働：2023 年 10 月 2 日(月) ～

※センター開設準備期間中は、在庫転送を実施しております。

業務用製品小型機

付随するアクセサリー、パーツ、洗浄剤

2023 年 8月 3 日（木）

※業務用お客様への出荷業務を順次開始いたします。

家庭用製品

付随するアクセサリー、パーツ、洗浄剤

2023 年 8月 17 日（木）

※家庭用お客様への出荷業務を順次開始いたします。

全製品 2023 年 10月 2 日（月）

※全てのお客様への出荷業務を開始いたします。